
АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 16.12.2024                                                                                         № 31  

с. Самарка 
 
О закрытии движения транспортных 

средств по мостовому переходу по 

ул.Центральной муниципального 

образования Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края  

 

В связи с критическим проседанием дорожного полотна на мостовом 

переходе по ул.Центральной в с.Самарка муниципального образования 

Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Закрыть движение транспортных средств на мостовом переходе по 

ул.Центральной с 05 января 2025 года. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Самарского сельсовета                                                      Г.Н.Амирова 

 


